РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан,с. Могилевское,ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

№   45                                                                                                  от  03.09. 2022

ПРИКАЗ

О проведении диагностики уровня адаптации пятиклассников

В целях определения уровня адаптации пятиклассников к новым условиям обучения в

средней школе и недопущения снижения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексную диагностику с 07.09.2021 по 12.10.2022 в соответствии с

планом адаптации пятиклассников (приложение).

2. Назначить ответственными:

 заместителя директора по УВР Арзамулову Р.И. – за выборочное посещение

уроков и внеурочных мероприятий в пятых классах;

 социального педагога Амирова .Р. – за социально-педагогическую

диагностику обучающихся;

 учителей Арзамулову Ф.И.,Газимагомедову А.А.,Арзамулову Э.И. – за

проведение входных диагностических работ по русскому языку, математике и

английскому языку;

 педагога-психолога Шарулаеву Э.А., совместно с классными руководителями

пятых классов   – за определение уровня тревожности и школьной мотивации

обучающихся пятых классов.

3. Ответственным представить информацию по результатам диагностики заместителю

директора по УВР Арзамуловой Р.И. в срок до 11.10.2022.

4. Заместителю директора по УВР Арзамуловой Р.И. представить директору школы

аналитическую справку о результатах проведения диагностики уровня адаптации

пятиклассников в срок до 20.10.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор___________Р.М.Маталова

mailto:mg-shkola@yandex.ru